CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEON 1DAS V LA NOVA

o . IlJ

REQUERIMENTO N° 159/2023

Venho por intermédio deste, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, requerer a Prefeitura Municipal do Bonito, Prefeito Gustavo
Adolfo e Secretaria de Obras, Secretário Wilson Lourenço, que seja executado com
urgência os reparos de conservação e segurança no CEMITÉRIO PADRE CÍCERO,
pois atos de vandalismo vem acontecendo com frequência nos túmulos e lápides do nosso
município.

Justificativa oral.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, em 31 de agosto de 2023.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	o . IlJ
	REQUERIMENTO N° 159/2023

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6